ПРОТОКОЛ № 35
заседания Совета Некоммерческого партнерства по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса и ЖКХ «Большая Волга»
Некоммерческое партнерство по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса и ЖКХ «Большая Волга»

Российская Федерация, 119361, г. Москва, Мичуринский проспект, д. 80
Дата проведения: 10 августа 2010 г.
Место проведения: Российская Федерация, 119361, г. Москва, Мичуринский проспект, д. 80
Форма проведения: очная
Время начала заседания: 10:00
Дата составления протокола: 10 августа 2010 г.
Председатель Совета: Петров М.В.
В заседании приняли участие 6 членов Совета:
Петров М.В., Бастрыкина Е.Е., Иванков Д.И., Лисовол С.Ю., Савин А.И., Назаркин С.Ю.
Кворум имеется. Заседание правомочно.
Повестка дня заседания:
1. О принятии в Некоммерческое партнерство по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса и ЖКХ «Большая Волга» новых членов.

2. О выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса  и ЖКХ «Большая Волга».

3. О внесении изменений в Свидетельства о допуске в  связи с переходом на перечень видов работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденный приказом Минрегионразвития РФ №624 от 30.12.09г
Вопрос №1 О принятии в Некоммерческое партнерство по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса и ЖКХ «Большая Волга» новых членов

 Слушали Петрова М.В., который сообщил, что на имя Председателя  Совета Некоммерческого партнерства по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса и ЖКХ «Большая Волга» (далее НП «Большая Волга», Партнерство) поступило 4 заявления о вступлении в члены НП «Большая Волга». Петров М.В. представил кандидатов, подавших заявление,  дал краткую характеристику каждому и сообщил, что в соответствии с п. 11.9. Устава НП «Большая Волга» для принятия в члены НП «Большая Волга» необходимо решение Совета Партнерства.

Решение, поставленное на голосование:

Принять в члены НП «Большая Волга» следующих кандидатов:

	№
	Наименование
	ИНН
	№ по реестру

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "ЦентрОфис"
	6829059208
	433

	2
	Открытое акционерное общество «Тамбовский областной земельный фонд»
	6829046551
	434

Итоги голосования:

	Петров М.В.
	«За»

	Бастрыкина Е.Е.
	«За»

	Иванков Д.И.
	«За»

	Лисовол С.Ю.
	«За»

	Савин А.И.
	«За»

	Назаркин С.Ю.
	«За»

 Итого:

	«За» -
	6

	«Против» -
	0

	«Воздержался» -
	0

Решение принято единогласно.

Принятое решение:
Принять в члены НП «Большая Волга» следующих кандидатов:

	№
	Наименование
	ИНН
	№ по реестру

	1
	Общество с ограниченной ответственностью "ЦентрОфис"
	6829059208
	433

	2
	Открытое акционерное общество «Тамбовский областной земельный фонд»
	6829046551
	434

Вопрос № 2: О выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса  и ЖКХ «Большая Волга».

Слушали Петрова М.В., который предложил в соответствии с п. 11.9. Устава Некоммерческого партнерства по содействию развития предпринимательства в сфере строительного комплекса и ЖКХ «Большая Волга» (далее НП «Большая Волга», Партнерство) принять решение о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим членам НП «Большая Волга»:
Решение, поставленное на голосование:

 Выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим членам НП «Большая Волга»:

	№
	Наименование
	ИНН
	ОГРН
	Номер свидетельства

	1
	Открытое акционерное общество «Тамбовский областной земельный фонд»
	6829046551
	1086829006351
	№0589.00-2010-6829046551-С-152 от 10.08.10

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "ЦентрОфис"
	6829059208
	1096829005987
	№0588.00-2010-6829059208-С-152 от 10.08.10

Итоги голосования:

	Петров М.В.
	«За»

	Бастрыкина Е.Е.
	«За»

	Иванков Д.И.
	«За»

	Лисовол С.Ю.
	«За»

	Савин А.И.
	«За»

	Назаркин С.Ю.
	«За»

Итого:

	«За» -
	6

	«Против» -
	0

	«Воздержался» -
	0

Решение принято единогласно.

Принятое решение:

Выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим членам НП «Большая Волга»:

	№
	Наименование
	ИНН
	ОГРН
	Номер свидетельства

	1
	Открытое акционерное общество «Тамбовский областной земельный фонд»
	6829046551
	1086829006351
	№0589.00-2010-6829046551-С-152 от 10.08.10

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "ЦентрОфис"
	6829059208
	1096829005987
	№0588.00-2010-6829059208-С-152 от 10.08.10

Вопрос № 3: О внесении изменений в Свидетельства о допуске в  связи с переходом на перечень видов работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденный приказом Минрегионразвития РФ №624 от 30.12.09г
Слушали Петрова М.В., который предложил в соответствии с п. 11.9. Устава НП «Большая Волга», принять решение о выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП «Большая Волга».
Решение, поставленное на голосование:

 Выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капительного строительства следующим членам НП «Большая Волга»:

	№
	Наименование
	ИНН
	ОГРН
	Номер свидетельства

	1
	Общество с ограниченной ответственностью Архитектурно-строительная компания "Проект 68"
	6829033810
	1076829005219
	№0594.02-2010-6829033810-С-152
От 10.08.10

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Гефест"
	6829038800
	1076829010620
	№0593.03-2010-6829038800-С-152
От 10.08.10

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "АТТИКА"
	6829062715
	1106829000233
	№0590.01-2010-6829062715-С-152 от 10.08.10

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "Жилищно-эксплуатационная компания"
	6830004669
	1066816018610
	№0592.01-2010-6830004669-С-152 от 10.08.10

	5
	Общество с ограниченной ответственностью "Спецстроймонтаж"
	6832041112
	1036888182660
	№0591.01-2010-6832041112-С-152 от 10.08.10

	6
	Общество с ограниченной ответственностью "АРТ-Персонал"
	5835064490
	1065835008140
	№0595.01-2010-5835064490-С-152 от 10.08.10

	7
	Общество с ограниченной ответственностью "Гелиос"
	6234074760
	1096234010344
	№0596.01-2010-6234074760-С-152 от 10.08.10

Итоги голосования:

	Петров М.В.
	«За»

	Бастрыкина Е.Е.
	«За»

	Иванков Д.И.
	«За»

	Лисовол С.Ю.
	«За»

	Савин А.И.
	«За»

	Назаркин С.Ю.
	«За»

 Итого:

	«За» -
	6

	«Против» -
	0

	«Воздержался» -
	0

Решение принято единогласно.

Принятое решение:

Выдать новое Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим членам НП «Большая Волга»:

	№
	Наименование
	ИНН
	ОГРН
	Номер свидетельства

	1
	Общество с ограниченной ответственностью Архитектурно-строительная компания "Проект 68"
	6829033810
	1076829005219
	№0594.02-2010-6829033810-С-152
От 10.08.10

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Гефест"
	6829038800
	1076829010620
	№0593.03-2010-6829038800-С-152
От 10.08.10

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "АТТИКА"
	6829062715
	1106829000233
	№0590.01-2010-6829062715-С-152 от 10.08.10

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "Жилищно-эксплуатационная компания"
	6830004669
	1066816018610
	№0592.01-2010-6830004669-С-152 от 10.08.10

	5
	Общество с ограниченной ответственностью "Спецстроймонтаж"
	6832041112
	1036888182660
	№0591.01-2010-6832041112-С-152 от 10.08.10

	6
	Общество с ограниченной ответственностью "АРТ-Персонал"
	5835064490
	1065835008140
	№0595.01-2010-5835064490-С-152 от 10.08.10

	7
	Общество с ограниченной ответственностью "Гелиос"
	6234074760
	1096234010344
	№0596.01-2010-6234074760-С-152 от 10.08.10

	Председатель
	М.В. Петров

	Секретарь
	С.Ю. Лисовол

2